ПРОТОКОЛ № 1
Заседания Дисциплинарной комиссии

Некоммерческого партнерства «КубаньСтройИзыскания»

г. Краснодар                                                                                               07 февраля 2011 года

Председатель заседания – Член Дисциплинарной комиссии Лукашов А.В.

Присутствовали:

Члены Дисциплинарной комиссии:
Буравлев А.В. (ПК «Краснодаравтодорпроект»),
Колтунов А.В. (ООО «Бургаз»),
Лукашов А.В. (ООО «ИнжДорСтрой»),
Томилко Е.А. (НП «КубаньСтройИзыскания»)
Приглашенные:

Хлебникова Т.П. – Генеральный директор НП «КубаньСтройИзыскания»,

Тегай А.И. – Ведущий инженер НП «КубаньСтройИзыскания».

На заседании присутствуют 4 члена Дисциплинарной комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна принимать решения.

Повестка дня:

1. Рассмотрение материалов и акта проверки члена партнерства НП «КубаньСтройИзыскания» - ООО «Эпона»;
2. Рассмотрение материалов и акта проверки члена партнерства НП «КубаньСтройИзыскания» - ООО «ЛИМБ»;

Первый вопрос.

Слушали:

Хлебникову Т.П. и Тегай А.И. о результатах проведенной проверки ООО «Эпона».

Тегай А.И. сообщил, что в ходе камеральной проверки общества с ограниченной ответственностью «Эпона» выявлено множество замечаний: 24.08.2010г. истек срок действия договора страхования; отсутствуют копии трудовых книжек на всех специалистов, заявленных для получения свидетельства о допуске; отсутсвуют копии удостоверений о повышении квалификации на специалистов Цыркунов Н.Н., Филькин В.А., Рожченко И.Т., Моисеенко Д.Е., Гордыщев С.А.; отсутствуют копии трудовых договоров на специалистов, работающих по совместительству - Чаусов А.М., Моисеенко Д.Е.; 20.05.2010г. истек срок действия договора аренды буровой установки; не оплачены ежеквартальные членские взносы за 3 и 4 квартал 2010г.
Выступили:

Члены дисциплинарной комиссии Лукашев А.В., Буравлев А.В. предложили:

- учитывая, что вышеназванные замечания носят существенный характер, принять решение об установлении срока на исправление данных замечаний, в противном случае дисциплинарная комиссия будет ходатайствовать перед Советом партнерства об исключении ООО «Эпона» из членов НП «КубаньСтройИзыскания».

Решение:

Установить срок на исправление вышеназванных замечаний – 30 календарных дней.
Результаты голосования: «ЗА» - 4, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Второй вопрос.

Слушали:

Хлебникову Т.П. и Тегай А.И. о результатах проведенной проверки ООО «ЛИМБ».

Тегай А.И. сообщил, что в ходе камеральной проверки общества с ограниченной ответственностью «ЛИМБ» выявлено множество замечаний: 04.02.2011г. истек срок действя договора страхования; отсутствуют копии трудовых книжек на всех специалистов, заявленных для получения свидетельства о допуске; отсутствуют копии свидетельств о поверке на все геодезические приборы; не оплачены ежеквартальные членские взносы за 3 квартал 2010г.

Выступили:

Члены дисциплинарной комиссии Лукашев А.В., Буравлев А.В. предложили:

- учитывая, что вышеназванные замечания носят существенный характер, принять решение об установлении срока на исправление данных замечаний, в противном случае дисциплинарная комиссия будет ходатайствовать перед Советом партнерства о приостановлении свидетельства о допуске.

Решение:

Установить срок на исправление вышеназванных замечаний – 30 календарных дней.

Результаты голосования: «ЗА» - 4, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Члены Дисциплинарной комиссии

 Буравлев А.В.

Колтунов А.В.

Лукашов А.В.

Томилко Е.А.
[image: image1][image: image2]
2